
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016 р.                                                   

с. Щасливцеве                                 №  371 

 

Про звіт керівника Комунальної установи   

з капітального будівництва об’єктів  

 соціально - культурного і комунального  

призначення Щасливцевської сільської ради 

по підсумкам роботи за 9 місяців 2016 р. 

  

Розглянув зведену інформацію щодо використання бюджетних коштів 

за 9 місяців  2016р.  Комунальною установою з капітального будівництва 

об’єктів соціально - культурного і комунального призначення , сесія 

Щасливцевської сільської ради визначає, що за 9 місяців 2016 року 

фактично профінансовано  1583,59800 тис. грн. Використано – 

1386,77389 тис. грн , в тому числі на проектні роботи –35,51065 тис.  грн. 

, експертизу проектів – 10,19772 тис. грн., тех.. нагляд – 29,18400 тис. 

грн., використано на підрядні роботи – 1223,06400 тис. грн., залишок 

коштів  по об’єктам склав – 196,82411тис.  грн. , кредиторська 

заборгованість – відсутня. 

На підставі вищенаведеного , керуючись п.п.3 п. «а» ст.29 , п.2 ст.52, 

ст.. 26  Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні» , сесія 

Щасливцевської сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

 1.Визнати роботу  начальника Комунальної установи  з капітального 

будівництва об’єктів  соціально - культурного і комунального 

призначення Щасливцевської сільської ради Мірошниченка В. Г по 

підсумкам роботи за 9 місяців  2016 року задовільною. 

2. Рекомендувати : 

- негайно виконати  рішення 20 сесії сільської ради № 314 від 26.08.2016 

року. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на депутатські комісії з 

питань бюджету та комунальної власності, та  з питань соціально - 

економічного розвитку. 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


